
FORTALECIMIENTO DEL DEPORTE NACIONAL55

55 00 000 SIN PROYECTO
55 00 000 001 OPERACIÒN Y MANTENIMIENTO ADMINISTRATIVO DE LAS ORGANIZACIONES DEPORTIVAS 

 510106 1101 001 Salarios Unificados 0.00 153,309.68 153,309.68 0.00 153,309.68 153,309.68 153,309.68 0.00 0.00 100.000.00

 510203 1101 001 Decimotercer Sueldo 0.00 10,981.04 10,981.04 0.00 10,981.04 10,981.04 10,981.04 0.00 0.00 100.000.00

 510204 1101 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 5,092.45 5,092.45 0.00 5,092.45 5,092.45 5,092.45 0.00 0.00 100.000.00

 510601 1101 001 Aporte Patronal 0.00 16,374.03 16,374.03 0.00 16,374.03 16,374.03 16,374.03 0.00 0.00 100.000.00

 510602 1101 001 Fondo de Reserva 0.00 11,225.64 11,225.64 0.00 11,225.64 11,225.64 11,225.64 0.00 0.00 100.000.00

 510704 1101 001 Compensacion por Desahucio 0.00 4,250.00 4,250.00 0.00 4,250.00 4,250.00 4,250.00 0.00 0.00 100.000.00

 510707 1101 001 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones 0.00 2.83 2.83 0.00 2.83 2.83 2.83 0.00 0.00 100.000.00

 530101 1101 001 Agua Potable 0.00 5,897.76 5,897.76 0.00 5,897.76 5,897.76 5,897.76 0.00 0.00 100.000.00

 530104 1101 001 Energia Electrica 0.00 2,972.73 2,972.73 0.00 2,972.73 2,972.73 2,972.73 0.00 0.00 100.000.00

 530105 1101 001 Telecomunicaciones 0.00 621.30 621.30 0.00 621.30 621.30 621.30 0.00 0.00 100.000.00

 530106 1101 001 Servicio de Correo 0.00 304.53 304.53 0.00 304.53 304.53 304.53 0.00 0.00 100.000.00

 530204 1101 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00 209.89 209.89 0.00 209.89 209.89 209.89 0.00 0.00 100.000.00

 530301 1101 001 Pasajes al Interior 0.00 265.26 265.26 0.00 265.26 265.26 265.26 0.00 0.00 100.000.00

 530303 1101 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

 530405 1101 001 Vehiculos (Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones) 0.00 7,750.00 7,750.00 0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 0.00 0.00 100.000.00

 530602 1101 001 Servicio de Auditoria 0.00 2,576.00 2,576.00 0.00 2,576.00 2,576.00 2,576.00 0.00 0.00 100.000.00

 530606 1101 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios 0.00 15,599.96 15,599.96 0.00 15,599.96 15,599.96 15,599.96 0.00 0.00 100.000.00

 530704 1101 001 Mantenimiento y Reparacion de Equipos 
y Sistemas Informaticos 0.00 790.00 790.00 0.00 790.00 790.00 790.00 0.00 0.00 100.000.00

 530803 1101 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 4,710.14 4,710.14 0.00 4,710.13 4,710.13 4,710.13 0.01 0.01 100.000.00

 530804 1101 001 Materiales de Oficina 0.00 1,623.50 1,623.50 0.00 1,623.50 1,623.50 1,623.50 0.00 0.00 100.000.00

 530805 1101 001 Materiales de Aseo 0.00 508.60 508.60 0.00 508.60 508.60 508.60 0.00 0.00 100.000.00

 570102 1101 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

0.00 4,198.36 4,198.36 0.00 4,198.36 4,198.36 4,198.36 0.00 0.00 100.000.00

 570201 1101 001 Seguros 0.00 4,123.58 4,123.58 0.00 4,123.58 4,123.58 4,123.58 0.00 0.00 100.000.00

 570203 1101 001 Comisiones Bancarias 0.00 342.77 342.77 0.00 174.90 174.90 174.90 167.87 167.87 51.030.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 064
7:45.29HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

28/05/2020

1 3DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO  
CERTIFICADO

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

 - Programa - Proyecto - Actividad - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC



 580209 1101 001 A Jubilados Patronales 0.00 3,401.54 3,401.54 0.00 3,401.54 3,401.54 3,401.54 0.00 0.00 100.000.00

 840111 1101 001 Partes y Repuestos 0.00 6,157.00 6,157.00 0.00 6,157.00 6,157.00 6,157.00 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL 55 00 000 001  OPERACIÒN Y 
MANTENIMIENTO ADMINISTRATIVO DE LAS 
ORGANIZACIONES DEPORTIVAS 

167.88167.88263,120.71263,120.71263,120.710.00263,288.59263,288.590.00 0.00 99.94

55 00 000 002 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE ESCENARIOS DEPORTIVOS 

 510106 1101 001 Salarios Unificados 0.00 30,332.42 30,332.42 0.00 30,332.42 30,332.42 30,332.42 0.00 0.00 100.000.00

 510203 1101 001 Decimotercer Sueldo 0.00 2,870.99 2,870.99 0.00 2,870.99 2,870.99 2,870.99 0.00 0.00 100.000.00

 510204 1101 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 2,171.38 2,171.38 0.00 2,171.38 2,171.38 2,171.38 0.00 0.00 100.000.00

 510601 1101 001 Aporte Patronal 0.00 3,685.49 3,685.49 0.00 3,685.49 3,685.49 3,685.49 0.00 0.00 100.000.00

 510602 1101 001 Fondo de Reserva 0.00 2,526.70 2,526.70 0.00 2,526.70 2,526.70 2,526.70 0.00 0.00 100.000.00

 510704 1101 001 Compensacion por Desahucio 0.00 860.00 860.00 0.00 860.00 860.00 860.00 0.00 0.00 100.000.00

 530209 1101 001 Servicio de Aseo -Lavado-Vestimenta de 
Trabajo- Fumigacion -Desinfeccion y 
Limpieza de las Instalaciones del Sector 
Publico

0.00 162.00 162.00 0.00 162.00 162.00 162.00 0.00 0.00 100.000.00

 530402 1101 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Mantenimiento - 
Reparaciones e Instalaciones)

0.00 23,050.39 23,050.39 0.00 23,050.39 23,050.39 23,050.39 0.00 0.00 100.000.00

 530502 1101 001 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamientos)

0.00 336.00 336.00 0.00 336.00 336.00 336.00 0.00 0.00 100.000.00

 530606 1101 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios 0.00 3,153.25 3,153.25 0.00 3,153.25 3,153.25 3,153.25 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL 55 00 000 002  OPERACION Y 
MANTENIMIENTO DE ESCENARIOS 
DEPORTIVOS 

0.000.0069,148.6269,148.6269,148.620.0069,148.6269,148.620.00 0.00 100.00

55 00 000 004 GASTOS DEPORTIVOS GENERALES 

 510106 1101 001 Salarios Unificados 0.00 233,400.00 233,400.00 0.00 233,400.00 233,400.00 233,400.00 0.00 0.00 100.000.00

 510203 1101 001 Decimotercer Sueldo 0.00 19,374.88 19,374.88 0.00 19,374.88 19,374.88 19,374.88 0.00 0.00 100.000.00

 510204 1101 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 6,755.46 6,755.46 0.00 6,755.46 6,755.46 6,755.46 0.00 0.00 100.000.00

 510601 1101 001 Aporte Patronal 0.00 28,358.40 28,358.40 0.00 28,358.40 28,358.40 28,358.40 0.00 0.00 100.000.00

 510602 1101 001 Fondo de Reserva 0.00 19,442.28 19,442.28 0.00 19,442.28 19,442.28 19,442.28 0.00 0.00 100.000.00

 530235 1101 001 Servicios de Alimentacion 0.00 7,160.35 7,160.35 0.00 7,160.35 7,160.35 7,160.35 0.00 0.00 100.000.00

 530311 1101 001 Incentivo por Resultados Deportivos 0.00 55,794.14 55,794.14 0.00 55,794.14 55,794.14 55,794.14 0.00 0.00 100.000.00

 530606 1101 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios 0.00 74,702.72 74,702.72 0.00 74,702.72 74,702.72 74,702.72 0.00 0.00 100.000.00

 530827 1101 001 Uniformes Deportivos 0.00 3,632.64 3,632.64 0.00 3,632.64 3,632.64 3,632.64 0.00 0.00 100.000.00
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 570201 1101 001 Seguros 0.00 6,973.82 6,973.82 0.00 6,973.82 6,973.82 6,973.82 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL 55 00 000 004  GASTOS DEPORTIVOS 
GENERALES 0.000.00455,594.69455,594.69455,594.690.00455,594.69455,594.690.00 0.00 100.00

55 00 000 007 CAMPEONATO O SELECTIVO

 530301 1101 001 Pasajes al Interior 0.00 5,593.57 5,593.57 0.00 5,593.57 5,593.57 5,593.57 0.00 0.00 100.000.00

 530303 1101 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00 20,565.00 20,565.00 0.00 20,565.00 20,565.00 20,565.00 0.00 0.00 100.000.00

 530310 1101 001 Bono Deportivo a Deportistas - 
Entrenadores y Delegados 0.00 3,439.00 3,439.00 0.00 3,439.00 3,439.00 3,439.00 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL 55 00 000 007  CAMPEONATO O SELECTIVO 0.000.0029,597.5729,597.5729,597.570.0029,597.5729,597.570.00 0.00 100.00

55 00 000 008 JUEGOS

 530301 1101 001 Pasajes al Interior 0.00 3,510.16 3,510.16 0.00 3,424.49 3,424.49 3,424.49 85.67 85.67 97.560.00

 530303 1101 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00 19,320.91 19,320.91 0.00 19,316.03 19,316.03 19,316.03 4.88 4.88 99.970.00

 530310 1101 001 Bono Deportivo a Deportistas - 
Entrenadores y Delegados 0.00 9,506.00 9,506.00 0.00 9,430.00 9,430.00 9,430.00 76.00 76.00 99.200.00

 530505 1103 001 Vehiculos (Arrendamientos) 0.00 24,677.32 24,677.32 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 17,677.32 17,677.32 28.370.00

 530827 1103 001 Uniformes Deportivos 0.00 16,974.92 16,974.92 0.00 16,974.92 16,974.92 16,974.92 0.00 0.00 100.000.00

 580204 1103 001 Al Sector Privado no Financiero 0.00 21,000.00 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL 55 00 000 008  JUEGOS 17,843.8717,843.8777,145.4477,145.4477,145.440.0094,989.3194,989.310.00 0.00 81.21

55 00 000 010 IMPLEMENTACION DEPORTIVA

 530851 1101 001 Implementos Deportivos y Recreativos 0.00 13,149.72 13,149.72 0.00 13,149.71 13,149.71 13,149.71 0.01 0.01 100.000.00

TOTAL 55 00 000 010  IMPLEMENTACION 
DEPORTIVA 0.010.0113,149.7113,149.7113,149.710.0013,149.7213,149.720.00 0.00 100.00

TOTAL  55 00 000  SIN PROYECTO
18,011.7618,011.76907,756.74907,756.74907,756.740.00925,768.50925,768.500.00 0.00 98.05

TOTAL   55  FORTALECIMIENTO DEL DEPORTE NACIONAL 0.00 925,768.50 925,768.50 0.00 907,756.74 907,756.74 18,011.76 18,011.76907,756.74 0.00 98.05
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